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North Macedonia

12-012409/22-0003

15/04/2022 00:00:00

14/04/2025 00:00:00

1211908610************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 4 од Глава 12, наименувание на тарифен број 1211 и тар. 
подброј 1211 90 и 1211 90 86 10, Коментар на ХС за тар. број 1211 и 
Коментар на КН за тар. подброј 1211 90 86.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Кафено зелени сушени цветови со големина од 1 до 5 см карактеристични 
за канабис и наменети за медицинска употреба. Производот е спакуван во 
фолија со нето маса 15 гр.
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